

収 支 計 算 書

自 平成23年 4月 1日
至 平成24年 3月31日

貸付事業会計

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
I 事業活動収支の部				
1 事業活動収入				
①事業収入	[93,940,000]	[118,392,249]	[△24,452,249]	
貸付事業収入	(93,940,000)	(118,392,249)	(△24,452,249)	
償還金収入	80,300,000	104,827,611	△24,527,611	
貸付金利息収入	13,640,000	13,564,638	75,362	
②雑収入	[0]	[21,800]	[△21,800]	
雑収入		21,800	△21,800	
事業活動収入計	93,940,000	118,414,049	△24,474,049	
2 事業活動支出				
①事業費支出	[68,000,000]	[65,667,000]	[2,333,000]	
貸付金支出	60,000,000	57,667,000	2,333,000	
歳末たすけあい助成金支出	8,000,000	8,000,000	0	
②他会計への繰入金支出	[6,450,000]	[6,591,307]	[△141,307]	
一般会計への繰入金支出	6,450,000	6,591,307	△141,307	
事業活動支出計	74,450,000	72,258,307	2,191,693	
事業活動収支額	19,490,000	46,155,742	△26,665,742	
II 投資活動収支の部				
1 投資活動収入				
①特定資産取崩収入	[74,450,000]	[72,303,640]	[2,146,360]	
貸付事業引当特別預金取崩収入	74,450,000	72,303,640	2,146,360	
投資活動収入計	74,450,000	72,303,640	2,146,360	
2 投資活動支出				
②特定資産取得支出	[93,940,000]	[118,459,382]	[△24,519,382]	
貸付事業引当特別預金繰入支出	93,940,000	118,459,382	△24,519,382	
投資活動支出計	93,940,000	118,459,382	△24,519,382	
投資活動収支差額	△19,490,000	△46,155,742	26,665,742	
III 財務活動収支の部				
1 財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	
2 財務活動支出				
財務活動支出計	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	
IV 予備費支出				
予備費支出	0	0	0	
当期収支差額	0	0	0	
前期繰越収支差額	0	0	0	
次期繰越収支差額	0	0	0	